
 

                                 ２０２３年３月 

 

博多リバレイン駐車場利用者 各位 

 

博多リバレイン管理株式会社 

 

 

 

博多リバレイン駐車場の料金改定について（お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は博多リバレイン駐車
場（第一駐車場・第二駐車場・川端地下駐車場）をご利用いただき誠にありがとうござい
ます。 

２０２３年４月より当駐車場の料金を、下記のとおり改定させていただくことになり
ました。 

何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

             記 

                     

１．変更日時  ２０２３年４月１日 ０時より 

 

２．変更内容 

単位時間 2023年3月31日まで 4月1日以降 

30分間までごとに １６０円 ２００円 

 

 

3 月 31 日前に入庫し、4月 1日以降に出庫される場合は新料金で 

計算されます。精算致しますので、出庫前に駐車場管理室にお越し 

ください。 
 

以 上   

 
 

 

 

<お問い合わせ先> 

博多リバレイン駐車場 管理室（B4F） 

                         TEL：092-263-1005 

                         受付時間：9：00～17：00 

 

 


